
]
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2023/0487/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Ing. Tomášem Slabihoudkem, radním
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

ARCHUM architekti s.r.o.
Oldřichova 299/23, 128 00 Praha 2 - Nusle
01894871
CZ01894871

zastoupena: Ing. arch. Šimonem Vojtíkem, Ph.D., jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen .smluvni strany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2023 smlouvu o dílo č. 2023/0487/OPS.DVZ
(14/3224/2023) (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zpracování dopravně­
urbanistické studie území vymezeného ulicemi Konšelská, Kandertova a Primátorská
(dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami
ke Smlouvě tento „Dodatek č. l" (dále jen „dodatek"), a to z důvodu zapracování
víceprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, které jsou podrobně
specifikovány v příloze č. 1 (Nabídka zhotovitele ze dne 26. 1. 2024) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší odst. 5.1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkonyje stanovena
takto:

Původní cena díla bez DPH 540.000 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle Nabídky 29.000 Kč
zhotovitele ze dne 26. 1. 2024

Celková cena díla bez DPH 569.000Kč
21 %DPH 119.490 Kč

Celková cena díla včetněDPH 688.490 Kč



3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele ze dne 26. 1. 2024

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 06. 03. 2024, č. Usn RMC 0105/2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

5 V-Íf- ZHV Praze dne

CAjS'>>'

Ing. Tomáš Slabihouďek, rad
V

Ing. arch. Šimon Vojtík, Ph.Ij)., jednatel

2



Nabídka
č.5240018

,ARCHU~.

ARCHUM archttekli s.r.o.
Oldřichova 299/23
Praha, 12800
Česka republika

IČO 01894871
DIC CZ01894871

Městská část Praha 8
Zenklova 1 /35
Praha. 18000
Česká republika

ICC 00063797
DIC CZ00063797

"a~1dka c 5240018
Catum .y~a :er 26.01.2024

PŘEDMĚT NABÍDKY: Dopravně-urbanistická studie Konšelská, Kandertova, Primátorská - rozšíření řešeného území

Předmětem cenové nabídky je rozšíření řešeného území dopravně-urbanistické studie o část území Kašparova náměstí a úseku ulice Zenklova mezi ulicemi Braunerova, Krejčího (viz následující
schémata níže).

r•••"I.., ., /'J',-'é.-•:

r ).~-.,~<?~, ·.,: ':,..:~'ll'I - _;,:

Obsah studie zůstává v platnosti dle platné SOD.

Cenová nabídka:

t) 1:i J1~ :-0 rr
~- ·ooo

Rozšíření řešeného území dopravné-urbanistické studie

ARCHUM archttekli s.r.o.
Spisová značka: C 213080, Městský soud v Praze

29 000 „ 29 000 /· 21 35 090

29 000

6 090

35090

www.archum.cz

1/2



ARCHŮM.,

V Praze 01/2024 

S pozdravem 

Ing. arch. Šimon Vojtik 

ARCHŮM architekti s.r.o.

vojtik@archum.cz; +420 603 955 244, www.archum.cz

Nabídka
č. 5240018

archům ARCHITEKTI s rr
'■jícrichcva ,,
lř- o oo< Paha2- 123Q0

ARCHŮM architekti s.r.o. www.archum.cz
Spisová značka. C 213080, Městský soud v Praze

2/2


